دوام و ژرف شدن دشمنیهای بین المجاهدین را امروزه هر انسان این وطن ناظر و شاهد است. ولی جریان رای دهی پارلمان به کابینه یی پیشنهادی ر ییس جمهورنه تنها از دوام آن نفاق خبر میدهد بلکه **نتایج این رای دهی به روشنی نمایانگردست رد مردم افغانستان به سینه نه تنها مجاهدین که همه نیرو های واپس گرا، متحجر و تاریخ زده میباشد.**

نتایج رأی دهی دوازدهم جدی ۱۳۸۸ خورشیدی (دوم جنوری سال ۲۰۱۰ ترسایبی (نشان میدهد: آن نماینده گانی که مجاهد حرفه یی نبوده و (به روی زمانه) و از روی مجبورت سر تایید به مجاهدین حرفه یی شور میدادند، اینک که پرسش منافع وطن و مردم مطرح است و شکل رأی دهی هم سری میباشد، اکثریت شان به وزرای تکنو کرات و غیر مجاهد رأی دادند.